
ZARZĄDZENIE NR 72/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 
112 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Stronie Śląskie, w następujących 
składach:

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole Podstawowej przy ul. 
Kościuszki 57:

1) Henryk Kazimierz Kapusta, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Urszula Pruchnicka - Pęcka, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Krzysztof Janusz Szychalski, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4) Maria Grażyna Żelezik, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Dorota Iwona Szychalska, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin - Mikke

6) Magdalena Maria Stelmach, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7) Małgorzata Janina Ozga, zam. Stronie Śląskie

wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Przedszkolu Miejskim przy 
ul. Nadbrzeżnej 30:

1) Henryk Kazimierz Król, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Bogumił Stanisław Górniak, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Katarzyna Karolina Hill, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4) Halina Stawarz, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Agnieszka Krystyna Cieślak, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin - Mikke

6) Janina Krystyna Cyganik - Śmiertka, zam. Stronie Śląskie

Id: 43A9E7FA-9EE3-4170-BDEF-7FF63AD639B6. Podpisany Strona 1



zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7) Celina Chęś - Drańczuk, zam. Stronie Śląskie

wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Zespole Szkół 
Samorządowych przy ul. Kościelnej 12:

1) Roman Zbigniew Ozga, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Jerzy Ezeryński, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Barbara Helena Krajewska, zam. Stronie Śląskie

uzupełnienie składu komisji przez Burmistrza Stronia Śląskiego spośród osób ujętych w stałym rejestrze 
wyborców Gminy Stronie Śląskie

4) Paweł Andrzej Gancarz, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Wioletta Janina Piskorowska, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6) Zuzanna Surzyn, zam. Stary Gierałtów

uzupełnienie składu komisji przez Burmistrza Stronia Śląskiego spośród osób ujętych w stałym rejestrze 
wyborców Gminy Stronie Śląskie

7) Monika Sylwia Ostrowska, zam. Stronie Śląskie

wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

4. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole Podstawowej przy ul. 
Kościuszki 57:

1) Andrzej Stefan Krosta, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Eugeniusz Załucki, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Justyna Szychalska, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4) Helena Jolanta Jureczka, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Agnieszka Sordyl, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin - Mikke

6) Bogusław Józef Lamch, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7) Marzena Irena Balicka, zam. Stary Gierałtów

wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

5. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W STARYM GIERAŁTOWIE z/s w Świetlicy Wiejskiej 
w Starym Gierałtowie 7a:

1) Zygmunt Kołaczyk, zam. Stronie Śląskie

Id: 43A9E7FA-9EE3-4170-BDEF-7FF63AD639B6. Podpisany Strona 2



zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Remigiusz Michał Sławik, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Violetta Smolarczyk, zam. Stary Gierałtów

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4) Danuta Teresa Maciejczak - Król, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Zdzisław Gordziejewski, zam. Stary Gierałtów

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin - Mikke

6) Marzanna Wanda Kałuża, zam. Nowy Gierałtów

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7) Józef Kałużny, zam. Stary Gierałtów

wskazany przez Burmistrza Stronia Śląskiego

6. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W BOLESŁAWOWIE z/s w Świetlicy Wiejskiej 
w Bolesławowie 41:

1) Eugeniusz Bogusław Tarnowski, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Magdalena Jadwiga Anders, zam. Nowa Morawa

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Lidia Magdalena Mróz, zam. Kamienica

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4) Danuta Herman, zam. Bolesławów

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Olga Maćkowiak, zam. Stara Morawa

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin - Mikke

6) Kazimiera Jasik, zam. Bolesławów

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7) Lech Janusz Kawecki, zam. Stronie Śląskie

wskazany przez Burmistrza Stronia Śląskiego

7. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Wojewódzkim Centrum 
Psychiatrii Długoterminowej, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, Budynek ZOL A:

1) Katarzyna Ewelina Szwej, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2) Małgorzata Urszula Bernaś, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3) Honorata Roksana Raduchońska, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4) Agnieszka Urbaniak, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5) Maria Krystyna Biłyk, zam. Stronie Śląskie

Id: 43A9E7FA-9EE3-4170-BDEF-7FF63AD639B6. Podpisany Strona 3



zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin - Mikke

6) Katarzyna Anna Nowak, zam. Stronie Śląskie

zgłoszenia dokonał: KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7) Jacek Daniel Urbanek, zam. Stronie Śląskie

wskazany przez Burmistrza Stronia Śląskiego

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych zostaną podane niezwłocznie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim i umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 43A9E7FA-9EE3-4170-BDEF-7FF63AD639B6. Podpisany Strona 4




